CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

02 de agosto de 2022.

Ao Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Publicação nº 33/2022

Senhor Gestor,

Em atenção ao disposto no artigo 61, parágrafo único, da Lei Federal nº

8.666/93, solicitamos autorizar a publicação do extrato abaixo no Diário Oficial do

Estado de São Paulo.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 3.443/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2022

Pregão Presencial nº 07/2022 – Processo Licitatório nº 13.053/2021

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Fica prorrogado o prazo para fornecimento de

equipamentos necessários para a implantação de Estação de Transmissão de TV Digital

da Câmara Municipal de São José dos Campos, no âmbito da rede legislativa, por 44

(quarenta e quatro) dias, dessa forma a data limite para entrega passa a ser dia

11/09/2022.

VALOR DO TERMO ADITIVO: Não há alteração de valor.

CONTRATADA: Seal Telecom Comércio e Serviços de Telecomunicações Ltda., CNPJ:

58.619.404/0008-14.

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Nelson Batista de Resende, CPF: 104.171.628-12,

Procurador.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05,

Secretário Diretor-Geral.

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003500340032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

Atenciosamente,

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

 Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO
RODRIGUES

Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e
Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330031003500340032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-08-02T17:05:12-0300

		2022-08-02T17:42:57-0300